
  

DODATEK č. 1 ke  

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-005465  

Číslo smlouvy Poskytovatele: xxxxxxxxxx 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): xxxxxxxxxxxxxxxx (uvádějte při fakturaci) 

Název související veřejné zakázky:   

I/26 Křenovy, průtah - DUSP, PDPS+IČ  
uzavřené dne 16.2.2022   

  

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR        

se sídlem:                                                 Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4   

   IČO:                                             65993390  

             DIČ:                                              CZ65993390  

právní forma:                                 příspěvková organizace  

bankovní spojení:                                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 zastoupeno:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

                                                                   

 kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxx 

e-mail:                                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 tel:                                               xxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

            tel:    xxxxxxxxx 

      (dále jen „Objednatel”)  

   a   

2.   Prime-com s.r.o.  

    se sídlem:  Sladkovského 545/13, 326 00 Plzeň  

   IČO:                                               07772769  

    DIČ:                                               CZ07772769  

   zápis v obchodním rejstříku:          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

            právní forma:                                              společnost s ručením omezeným  

 bankovní spojení:                                      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen:                                                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 kontaktní osoba ve věcech smluvních:      xxxxxxxxxxxxx  

e-mail:                                     xxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:                                                 xxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:     xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:                                      xxxxxxxxxxxxxxxxx  

tel:                                                  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

    (dále jen „Poskytovatel“)   

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana“)  

Stránka 1 z 2  



  

  

  

Zdůvodnění dodatku:  

Dne 20.10.2022 se konalo jednání zástupců ŘSD ČR, obce Křenovy, Státního pozemkového 

úřadu, Policie ČR a zástupců společnosti CETIN a.s. a společnosti Chodské vodárny a 

kanalizace, a.s. s Poskytovatelem, na kterém byla řešena otázka přeložky sdělovacího vedení, 

jejíž konkrétní podoba a realizace bude dále předmětem dalších jednání se zástupcem 

společnosti Cetin a.s.   

Tato skutečnost spolu s nutností zajištění projednání s vlastníky pozemků pod stavbou bude mít 

vliv na lhůty plnění stanovené v Článku 5 této smlouvy.    

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplňuje výše uvedená smlouva o poskytování služeb 

následovně:  

  

Čl. 5. Lhůta plnění se upravuje:  

 Původní termíny:  

5.1.2. Dokumentace DUSP – čistopis a podání žádosti o společné povolení:  Nejpozději do 

15.12.2022.  

  

Nové upravené termíny:  

5.1.2. Dokumentace DUSP – čistopis a podání žádosti o společné povolení:  Nejpozději do 

15.08.2023.  

  

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 

1 se nemění a zůstávají v platnosti.  

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 

SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

 

Datum: 10.11.2022       Datum: 10.11.2022 

 

  

  


